
\

REKAPITULACE STAVBY
Kód 2020/016
Stavba: Knihovna_výměna okenních výplni_fasáda JIh

KSO 801 46 12
Místo: Rokycany

' CZ-CPV. 45000000-7

CC-CZ: 12621
Datum: 23.6.2020
CZ-CPA: 41.00.28

. Zadavatel 1¢:DIČ:

Uchazeč lC: 04555970
OKNA LANGER S ro DiC: CZ04555970

j
Pmiektant iC:

DIČ:

Zpracovatel 1¢:
Area Projekt s r o DIČ:

Poznámka:
soupis práci je sestaven s vyuzmm cenove soustavy uks. YolozKý, Ktěŕe pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sioupa uenova
soustava' označeny popisem °CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního po|o|etl Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
pouŽiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispazici na www.!
urs cz sekce Cenové a technické oodminkv

Cena bez DPH 390 200,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 390 200,00 81 942,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

jCena s DPH v CZK 472 142,00

I
\

Strana 1 z 2



.
LACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

.. 2020/016

Knihovna_výměna okenních výplnijasáda jih

"' Rokycany Datum
P

Projektant:
OKNA LANGER s.r o Zpracovatel

Popis

6tävby celkem

6 Knihovna_výměna okenních výplni_fasáda jih
l

.
k,

. l

E

k

jr0
t

,

r F

b

É

.

23 06.2020

Area Projekt s.r.o

Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH (CZN Typ

390 200,00 472 142,00

390 200,00 472 142,00 STA

Strana 2 z 2
-:'-



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Knihovna_výměna okenních výplni_fasáda jih

KSO: 801 46 12
Místo: Rokvcany
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Uchazeč:
OKNA LANGER s.r.o

Proiektant:

CC-CZ: 12621
Datum: 23.06.2020
CZ-CPA: 41.00.28
1¢:
DIČ:

lC: 04555970
DIČ: CZ04555970

1¢:
DIČ,

lC:
DIČ,

¢0

Zpracovatel:
Area Projekt s.r.o.

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
Urs' a úrovní příslušného kalendářního po|o|etí. Veškeré další informace vymezujlcí
popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně
390 200,00

0,00

V CZK

390 200,00

Sazba daně výše daně
21,00% 81 942,00
15,00% 0,00

472 142,00

r
Ý

l
l

l
l

l
Ĺl

l

Strana 1 z 6

--P-



k

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
l'

Knihovna_výměna okenních výplniJiasáda jih

Rokvcany
t ·

tel:
OKNA LANGER s.r.o.

)0däu- POpis

dy stavby celkem

HSV- Práce a dodávky HSV
m ,

, 3- Svislé a kompletní konstrukce
,' 6- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY- Práce a dodávky PSV
764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské
' 783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

.
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

. VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel: Area projekt s.r.o.

Cena celkem [CZKJ

390 200,00

48 798,49
2 450,00

22 237,74

23 897,75

213,00

332 901,51

9 537,50

281 030,78

5 474,10

7 869,75

28 989,38

5 000,00

3 500,00
1 000,00

2 000,00

500,00

Strana 2 z 6
CL

_



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Knihovna_výměna okenních výplni_fasáda jih

Místo: Rokycany
Zadavatel:l Uchazeč: OKNA LANGER s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j cena [CZK]

23.06.2020

Area projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce _
1 K 338991111R1 Oploceni staveniště m 70,000

PP Oploceni staveniště

p Poznámka k položce
OHoctmi výšky 2,0 m rnobdnl délka cca TO m

.D _ _.6 ___ .Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
2 K 6_12315302 _ Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 23,310

PP Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková
vy "po montáži rámů oken"
VY "1.NP" (1,5"2,15°2)"0,30"4 6,960
VY "2-3 NP" (1,15+2,15"2)¶0,30"10 16,350

.VY . _ _ Součet 23,310

i 3 K 621325207 'Oprava vnější vápenocementové štukové omítky m2 23,310
, __ . . _ __ _ __ ,dožitosti 1 oodhkciů v řQzsähu do 65%

, r pp Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně äemtosb 1
štukové podhledů. v rozsahu opravované plochy přes 50 do 65%

w "vnější špalety po montáži rámů oken"
VY "1 NP" (1,5+2,15"2)"0,30"4 6,960
W "2-3.NP" (1,15"2,157)©,30"10 16.350
W Součet 23,310

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
. m2 263,000Doc¶ahami zatižen| člo 209 ka/m2 š Qq 0,9 m v cjq 10 m .

MontáŽ lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
PP provouúm zatiženim tř 3 do 200 kQ/řň2 Šířky tř W06 od 0,6 do 0,9 m,

vÝškv do 10 m
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s ""5 K 941111811 oodIahami zatíženi do 200 ka/m2 š dQ 0,9 m v do 10 m . "2 263,000
Demontáž lešení řadového tmbkového lehkého pracovního s

PP podlahám s provozním zmiZením tř 3 do 200 kWm2 Šířky fř W06 od
0,6 do 0.9 m, výšky do 10 m

K 944511111 Montáž ochranné SItě z textilie z umělých vláken m2 263,000

pp MontáŽ ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešení z tenMe
z umělých vláken

K 944511211 Příplatek k ochranné sÍti za první a ZKD den použiti m2 7 890,000

pp Montáž ochranné sitě Příplatek za první a každý další den použiti sitě
k ceně -1 1 11

W 263,000%0 7 890JJOO
K 944511811 Demontáž ochranné sitě z textilie z umělých vláken m2 263,000

pp Demontáž ochranné sitě uvěšené na konstrukcá lešení z tex1ihe
z umělých vláken

K 944711112 Montáž záchytné stříšky š do 2 m m 3,000

pp Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým
lešenim, šířky přes 1,5 do 2,0 m
příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKDK 944711212 Ben pQ\jžiti m 90,000

pp Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použiti
záchytné stříŠky k ceně -1112

W 3,®0"30 90,000
K 944711812 Demontáž záchytné stříšky š do 2 m m 3,000

pp Demontáž záchytné stříšky zřizované mučasně g lehkým nebo těžkým
lešenm Šířky přes 1,5 do 2,0 m
Pňsekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV neboK 967031132 MVC m2 23,310

. Phsekáni (špicováni) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel
bp pálených rovných ostění, bez odstupu, po hmbém vybouráni otvorů.

na maltu vápennou nebo vápen=mentovou
N "pro demontáž rámů oken"
Y "1.NP" (1,5+2,152)"0,30"4 6,960
V "2-3.NP" (1,15+2,15"2)"030"10 16,350
L _ _ Součet 23,310

K 968062376 Vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených včetně
_křl0eLoLdQ_4 _m2 _ _ . m2 37,625

, Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly. dveřních zárubni, vrat, stěn.
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

"1.NP" 1.50"2.15"4 12,900
"2-3 NP" 1,15"2,15"10 24,725
Součet 37,625

998 Přesun hmot
P

998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m " ' t 1,704
b

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a sluŽby
s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do
12 m

PSY Práce a dodávky PSV

390 200,00

48 798,49

2 450,00
35,00 2 450,00

592,00
22 237,74

13 799,52 es Urs 2020 01

362,00 8 438,22 CS Urs 2020 01

38,00

22,00

2,00

0,20

2,00

55,00

1,00

45,00

25,00

23 897,75
9 994,00 es Urs 2020 01

5 786,00 es Urs 2020 01

526,00 es Urs 2020 01

1 578,00 es Urs 2020 01

526,00 es Urs 2020 01

165,00 cs Urs 2020 01

90,00 es Urs 2020 01

135,00 cs Urs 2020 01

.

ä

,

582,75 CS Urs 2020 01_ )

120,00 4 515,00 es Urs 2020 01

125,00
213,00
213,00 CS Urs 2020 01

332 901,51

Strana 3 z 6

A")—



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 764
15 K 764001911

PP

P

VY

16 K 764001911R1
PP

W

D_ 766
17 K 766441821

PP

W

18 K 766441822

PP

19 K 766441822R1
PP

20 K 766621212

PP

W
W

0 ; """""'

Konstrukce klempířské
Napojeni klempířských konstmkcÍ na stávající délky m
SDQŔRřěS O 5 m
Napojeni na stávající klempiřské konstrukce délky spoje přes 0,5 m
Poznámka k položce
SPOl hNbiky a dotme/en/ pm napcjýenl
"napojeni Cu parapetů na rámy nových okenních výplni"
1,5"4+1,15"10

_ _
Odpojeni parapetního plechu o okenního rámu L_ m
Odpojeni parapetního plechu o okenního rámu

"odpojeni Cli parapetů od rámů okenních výplni" 1,5"4"1,15'10

Konstrukce truhlářské
'Demontáž parapetních desek dřevěných nebo kus
D|iastových šiřkv dQ 30 Cm dé|ky přěs 1.0 m
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300
mm délky PM 1 m
10
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo " kus
D|a$tQvých $iřkv nřes 30 cm Qélkv ořes 1,0 m
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastovým šířky přes
30'0 mm délky přes 1 m

Protokolárni zaměření oken před výrobou kus
Protokolárni zaměřeni oken m výrobou
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 oteviravých l m2
vÝŠkV ChZ2,5 m_S_rámem dQ zdiva
MOntáŽ oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2
oteviravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m
"1 NP" 1,50"2,15°4
"2-3NP"1,15"2,15"10

Součet
Okno dřevěné 15Oä/2150 mm m2
Okno dřevěné 1500/2150 mm

k poiozce
Okenní výplně jsou v horní tňMině členěny poutc»m Dolní ust je
osazena dvoµc1 svislé otevkavých kňdel hbml část je osazena
honzontá/né oteviravým větracím kh'dkm Toto äenén/je požadováno

zachovat Rovněž N požadováno zachovM poMr vH/te/né a
newdite/né Cástj /ářňu, ph jeho osazeni do stavebn/ho oNom a to
souhlasně se současným stavem
P/bd výrobou oken bude provedeno jejich pNsné zamě/bm ň8 místě
stavby a to každé jednothvé okenní výplně ZarMbnl bude pmveckm
protokolárně a v jedné kopií pIbdáno zástupo investora
Požadavky na okenní výplně z hkcbska Csn 73 0540 /1/- Uw =1.20
W/m2"k. Bucb pmkázáno cedmkátem
Požadavky z hlediska Csn en 14351-1+a1 pm /1. větrnou oblast a
základni rychlost ©tm 25 mNec a pm kaNgoňl teNnu Ill (ČSN E
1991-1-4)
·Rnůvzdušnost podle EN 122072
·Vodo¢ěsnosf podle EN 122085458
·Odolnost pnoti zat/žen/ ©tmm podb EN 1221082
Požadavky na zabudování podb pň/ohy D, ČSN 74 6077 12/
zhotovmi doloží v m~ své ceno© nabídky také cbt8il provedeni
p/5pojovaci spáry
Matená/ové, konstmkčnl, bamvné a pmpoňnl pn»Méni okenních
výplni bude dlb požadavku uvedeného vb zptmovaném návrhu
Tomáše Svobody ze dne 1.6.2020
Tvarové a barevné pmvMeni oken nutno p~m cdsouh/asit s
pmcovniky orgánů p~tkové péče

"1 NP" 1,50"2,15"4

Okno dňevěné 115Oň150 mm m2
Okno dřevěné 1150/2150 mm
r'oznamka k pocozce'
Okenní výpďné jsou v horní t/btině členěny pQutcem Dolní část je
osazena dvcyic/ swshé oNv/ravých kňdel Homl část je osazena
honzontá/né otev/mvým větracím křídlem Toto členěni je požadováno
zachovat Rovněž je požadováno zachovat pomer v7dľte/né a
nevldlte/né ¢ástj rámu. pni jeho osazeni do stambn/ho otvoru a to
souhbsnó se so'Easným stavem.
P/bd výrobou oken bude provedeno jejich p/bsné zaměbnl na místě
stavby a to každé jednot/ivé okenní výplně Zamé/bn/ bude proveden
pmčokolámé a v /edné kopii p/bdáno zástupci investora
Požadavky na okenní výplně z hbediska Csn 73 0540 [l]- Uw =1,20
W/m2"k Bude prokázáno cemňňkátem
PoZadavky z hlediska Csn en 14351-1"a 1 pm 1/. větrnou oblast a
zák/adn/ rychlost ©trú 25 mlsce a pm kamoňi tenénu Ill (ČSN E
1991-1-4)
·Pnůvzdušnost podle EN 122072
·Vodotěsnost podk EN 122085A/58
·Odo/nost proti zat/žen/ vétmm podle EN 1221082
Požadavky na zabudováni podle pňlohy D, ČSN 74 6077 j2/
Zho/owte/ do/ož/ v mmc7 své ceno® nabídky také dětail pmvedeni
pňpojovac/ spä'y
Matená/ové, konstrukčnl, bamvné a pmponCnl pmvMeni okenních
výplni bude cNe požadavku uvedeného ve zpi'acovaném návrhu
Tomáše Svobody ze dne 1. 6 2020
Tvarové a bamvné provedeni oken nutno plbdém odsouh/ash s
pracovníky orgánů památkové péče

"2-3.NP"1,152,15"10
výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných kus
Šiřkv číq 30 cm délkv Bq 1.6 m
Ostatní prám výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm,
délky přes 1000 do 1600 mm
Poznámka k položce.
Zpětná montáž dubových parapetů
Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných kus
šiřkv QřěS 30 cm délkv Qq 2,6 m
Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek Šířky přes 300
mm. délky přes 1600 do 260'0 mm
Poznámka k poloZe
Zpětná montáž dubových parapetů

17,500 520,00

9 537,50
9 100,00 es Urs 2020 01

17,500

17,500 25,00Ĺ 437,50

17,500

10,000 10,00

10,000
4,000 10,00

281 030,78
100,00 es Urs 2020 01

40,00 es Urs 2020 01

1,000 2 000,00 2 000,00

37,625 655,00 24 644,38 cs Urs 2020 01

12,900
24,725
37,625

12,900 6180,® 79 moo

P

W

= M 61110012R2
PP

12,900
24,725 6 939,51 171 579,40

P

W

K 766692912

PP

P

K 766692923

PP

P

24,725

10,000 200,00 2 000,00 es Urs 2020 01

4,000 200,00 800,00 cs Urs 2020 01

Strana 4 z 6
rl



PČ Typ Kód

25 K 998766102

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,160 125,00 145,00 es Urs 2020 01

PP

D 783
26 K 783101201

PP

8,250 135,00
5 474,10

1 113,75 cs Urs 2020 01

P

W
W
W
W

27 K 783101203

PP

4,200
4,050
8,250

8,250 127,00 1 047,75 es Urs 2020 01

P

28 K 783113101
PP

8,250 45,00 371,25 CS ýRs 2020 01

P

I
: K 783114101

PP

8,250 45,00

P

30 K 783117101
PP

P

Popis MJ

Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v t
obiektech v do 12 m
Přesun hmot pm konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti
přesunovaného matenálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - nátěry
Hrubé obroušeni podkladu truhlářských konstrukci před m2QrQvegen|m nátě'u
Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedenim nátěru
bmušeni smirkovým oapimm nebo olátnem hrubé
Poznámka k položce
Dubové pa'ap®' budou p/bbmušeny. zatmelbny, nalakovány Lak
bude volen z hlediska jeho odo/nosti možnému p/b/it/ miek kvéhnáčů
vodou
"pa'apety"
1.75"0,6"4
1.35"0.30"10
Součet
jemné obroušeni podkladu truhlářských konstrukci m2
ořed_ Rrovedenim_ nátěru
Připrava podkladu truhlářských konstrukci před pmvedenim nátěru
broušeni smrkovým papírem nebo plátnem jemné
Poznámka k položce
Dubové parapety budou pNbmušeny, zatmekny, nalakovány Lak
bude volen z hlediska jeho odo/nosti možnému p/bht/ misek květináCů
vOdou
jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských m2
kQn$tľukci
Napouštěci nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný synteticky
Poznámka k položce
Dubové parapety budou pNbroušeny. zatmeleny, nalakovány Lak
bude volen z h/echska jeho oc/o/ňost/ možnému p/bht/ msek kvétmáCů
vodou

'Základni jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukci m2
ZaklMni nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntebcky
Poznámka k poOžce
Dubové pampety budou p/bbmušeny, zatmeleny, nalakovány Lak
bude volen z hlediska jeho ocfo/nosb možnému p/bh/i msek kvétmáCů
vodou
K'yci jednonásobný syntetický nátěr truhlářských l m2
kQnstrljkci
Krycí nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntehcky
Poznámka k polože
Dubové pampety budou pkbmušeny, zatmeleny, nalakovány Lak
bude volen z hlediska jeho Ddo/nostj možnému pčbhti misek květtnáCů
vodou

" Lokálni ímeleni truhlářských konstrukci včetně
ořebrou$eni eoQxi¢QvÝm tmelem pICChv ¢0 30% m2
Tmeleni truhlářských konstrukci lokálni, včetně přebroušen| tmelených
mist rozsahu přes 10 do 30% plochy. tmelem epoxidovým

Poznámka k pob2c»
Dubové parapety budou pNbmušeny, zatmeleny, nalakovány Lak

volen z hlediska jeho odo/nosti moZnému p/bhti misek kWtináčů
vodou

"Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitÝch nebQ štukovÝch omítek m2
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých. zmttých
tenkovrstvých nebo štukových stupné člemtostl 1 a 2 sdikonový
"vnější špalety po montáži rámů oken"

"1.NP" (1,5"2,15°2)"0,30"4
"2-3,NP" (1,15"2,152)©,30°10
Součet
Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně

m2
členltQst| 1 a 2
Krycí (ochranný ) náfér omítek jednonásobný hladkých omítek
hladkých. zrnitých tenkovrstvých nebo štukových mpně äenitosH 1 a
2 sdikonový

Dokončovací práce - malby a tapety
Obroušeni podkladu omMutého v místnostech výšky m2
dQ 3.80 m
Obmušeni podkladu omítky v mistnostech výšky do 3,80 m
"špalety"
"1.NP" (1,75+3,15"2)"1,®"4
"2-3 NP"( 1,40+3,15"2)"0,75"10
Součet
Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v miStňQstM,h vÝŠky do 3,80m m2
Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová v mislnostech
výšky do 3.80 m
"špalety"
"1 NP" (1.75"3,15"2)"1.00"4
"2-3 NP"( 1.40+3.15"2)"0,75"10
Součet
čištěni vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří
|ednoduchých no DrQvedeni ma|iřských práci m2
ášténi vnitřnich ploch hrubý úklid po provedeni malířských prací
omvtim oken nebo balkonových dveří iednoduchých
"1.NP" ¶,50"2,15"4
"2-3NP'°1,15"2,15"10

Součet
Cištění vnitřních ploch podlah po provedeni malířských

.ora.ci _ _ _ m2
Čištěni vnitřnich ploch hrubý úklid po provedeni malířských prací
omvtim podlah
4,0"(4"10)
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně
QtěruvzdQmých_v mi$tnQstech výšky Bq 3,80 m _ m2
Malby z ma|jřsky4h směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bilě
za mokra otéruvzdomé výborné v místnostech výšky do 3,80 m

8,250 75,00

371,25 es Urs 2020 01

618,75 es Urs 2020 01

-31 l k 1783132111 8,250 67,00 552,75 es Urs 2020 01

PP

P

= K 783823135

PP

W
W
W
W

K 783827125

PP

D 784
K 784111011

PP
W
W
W
W

K 784181101

PP

, W
W
W
W

K 784191001

.PP

W
W
y'

K 784191007

'P

!'
K 784211101

23,310 15,00

6,960
16,350
23,310

23,310 45,00

349,65 es Urs 2020 01

89,950 10,00

32,200
57,750
89,950

89,950 15,00

32,200
57,750
89,950

37,625 12,00

12,900
24,725
37,625

56,000 12,00

56,000
89,950 45,00

1 048,95 es Urs 2020 01

7 869,75
899,50 es Urs 2020 01

1 349,25 es Urs 2020 01

451,50 es Urs 2020 01

672,00 es Urs 2020 01

4 047,75 es Urs 2020 01

P

štram 5 z 6

- -4/'-



PČ Typ Kód

39 K 784211141

Množství

89,950

jména [czjq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5,00 449,75 es Urs 2020 01

PP

D 786
40 K 786626121R1

PP

P

W
W
W

41 M 61140994R1
q

PP

42 K 998786102

PP

D HZS
43 K HZS1292

PP

W

D VRN

D VRN1
W K 013244000

PP

5 K 013254000

PP

55,200j 75,00
28 989,38

4 140,00 es Urs 2020 01

18,400
36,800
55200

55,2CK) 450,00 24 8'¢0,00

0,075 125,00 9,38 cs Urs 2020 01

40,000 125,00

40,000

1,000 500,00

1,000 500,00

5 000,00
5 000,00 CS Urs 2020 01

3 500,00

1 000,00
500,00 es Urs 2018 01

500,00 es Urs 2016 02

P

D VRN3
· K 030001000

PP

Popis MJ

"Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za
m2.QrQvacjěn| Q|QCh\/ 0q Sm2

Malby z mahřskych směsi otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám
dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při prováděni malého
rozsahu Dlochv do 5 m2

Dokončovací práce - čalounické úpravy
Montáž verbkálnich žaluzň vnitřni m2 l
Montáž verUkalniM Zaluzii vnitřní
Poznámka k položce
Okenní otvory budou z Menéru budovy opatNny vgmká/nim texh/nírm
Za/uzmnt
2,0"2.30"4
1,6"2,30"10

Součet
žaWzie vnitM vertiká/n/ látková m2
Zaluoe vnitřni vertikálni látková
Přesun hmot tonážni pro čalounické úpravy v objektech t

.vdo12m
Přesun hmot pro čaloumcké úpravy stanovený z hmotnosti
pNsunovaného matenálu vodorovná dopravní vzdalenost do 50 m v
obtektech výšky (hloubky) Ořes 6 do 12 m

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zÚčtovací sazba stavební dělník hod
Hodinove zučlovaci sazby profesi HSV zemni a pomocne prace
3tävebni déinik
"nepředvídané práce" 40

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a É)rolektové práce
Dokumentace realizačni,výrobni, montážni ks
Dokumentace realizačni.výmbni, montážni

Dokumentace skutečného provedeni stavby KČ
Průzkumné, geodetcke a projektové práce projektové prace
dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného proveden|
stavby
Poznámka k položce
Dokumentace skuWného pm~n/ stavby v soul8cki s
vyhl C 499/2006 Sb , p/¶/oha č 7, vb t/bch vyhotomn/ch a Menkmte v
dgďá/n/m pmvMenl v soubomch PDF ng nosiči CD - vrz patadavky
obm1natek v dokumentaci

Zařizeni staveniště
Zařízeni staveniště KČ
Zařízeni stavemšté
Základni rozděleni DcŮvodnich Čmnostl a nákladů zařizeni staveništé
Poznámka k položce
Zebezpeč8n/ stavby cHe požadavků
-Zákona č 309/2006 Sb
-NY 591/2006 Sb
-Zákona C 185/2001 Sb a vyhl C 381/2001 Sb - odpady
-NY 101,2005 Sb . NY 361/2007 Sb - hyg požadavky

-NY 16&/2002 Sb doptava na stamníšb
-NY 37&/2001 Sb stave0n/ stmye
-Zák č 133/1985 Sb a vyhl č 246/2001 Sb - pbř
-Vyhl C 132/1998 Sb.. NY 3622005 Sb - zemni práce
montáž, pmvozovánl a cjémontáž stambn/ho výtahu pit) ph'stup do
pmstom stweniM
dle zpmcovaného ZOV

Souv|sejici práce pro zařízeni staveniště KČ
Hlavni tituty pŇvodnich ännosti a nákladů zařízeni stavemšfé
souvsejici (připmvné) oráče
Poznámka k položce
·/c$entíhkace 17z7k w proces zdncýů nebezpečí. jeµch vehkosti
charäk1MU a umisténi

·Souännosf M zpmcováni , mvui Ci dop/nén/ plánu BOZP

Zabezpečeni staveniště KČ
Hlavni tituly průvodních ännosfi a nákladů zařízeni Maveništé
zabezpečeni staveniště
Poznámka k položce
· prováděni ponnnostl zhotovrte/ů vůetné mškerých
subdodavatelů na všech stupn/ch dodavaWské hiemmhie (napí'
včetně dopravců MCI.) dk zákona C 309/2006 Sb v aktuá/n/m znění v
dobé vÝstavby

Informační tabule na staveništi ks
lnformačm tabule na stavenBtt

Ostatní náklady
Náklady na údržbu KČ
Ostatnt náklady souvisejici s objektem náklady na ÚdrŽbu
Poznámka k položce
NákNdy na uddbu a äšténí vnifhNch pmstonů lx) dobu výstavby

1,000 500,00
2 000,00

500,00 es Urs 2016 02

P

' K 031002000

PP

P

, K 034002000
PP

1,000 500,00 500,00 es Urs 2016 02

1,000 500,00 500,00 CS Urs 2016 02

K 034503000
=? " "

- VRN9
K 091704000

.

1,000 500,00

1,000 500,00

500,00 es Urs 2018 02

500,00
500,00 es Urs 2016 02

i
l
Ĺ

E

Strana 6 z 6

l

"' 1

. .



Harmonogram prací

l. den - předání staveniště, zaměření oken
2. - 40. den - výroba oken
41. - 45. den - montáž oken

Záruční podmínky

- záruční doba 60 měsíců od předání díla
0 - závady odstraňujeme do 30 dnů od zaslání písemné reklamace

- v případě havarijního stavu oken nastupujeme na odstranění vad v co nejkratším termínu

.S:

,

OKNA LANGER s.r.o.
Staré Oldřichovice l
562 01 Ústí nad Orlicí


